
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

ZMĚNA - DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav     
v k.ú. Bulovka 

Sp. značka / č.j.:  SP8860/2023-541100 / SPU 355880/2023 

UID dokumentu: spudms00000013942287 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj v souladu s § 99 zákona z vlastního podnětu upravuje zadávací podmínky obsažené             
v zadávací dokumentaci ze dne 10. 08. 2023 pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bulovka“ následovně: 

Bod 5.3 Zadávací dokumentace („PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE – PRAVOST A STÁŘÍ 
DOKLADŮ“) obsahuje (mimo jiné) tento text: 

„Před uzavřením smlouvy si zadavatel vyžádá od vybraného dodavatele předložení dokladů  
o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle 
§ 83 odst. 1 zákona (prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob – čl. 5.7 zadávací 
dokumentace) a případně dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy (pokud 
je zadavatel vyhradil dle § 104 zákona a nemá je již k dispozici).“ 

Zadavatel nahrazuje výše uvedený text bodu 5.3 Zadávací dokumentace textem tohoto 
znění: 

„Zadavatel si v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona vyžádá před uzavřením smlouvy od 
vybraného dodavatele předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá 
je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona (prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob – čl. 5.7 zadávací dokumentace).“ 
 

V Liberci dne 06. 09. 2023 

 

…………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 


		2023-09-06T14:22:05+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




